SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

ATA DE RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 010/UAB/SEAD/UFSC/2022

Aos treze dias do mês de setembro do ano de 2022, os membros da Comissão Examinadora
do edital nº 010/UAB/SEAD/UFSC/2022, Jaimir Conte, Cezar Augusto Mortari, Marcos
José  Müller,  analisaram a publicação  referente  às  inscrições  homologadas  do  processo
seletivo e decidiram pela aprovação dos candidatos inscritos (conforme tabela abaixo), que
são  docentes  do  quadro  permanente  da  Universidade  Federal  de  Santa  Catarina,  em
conformidade com o disposto  nas portarias CAPES nº 102, de 10 de maio de 2019, e nº
183/2016, de 21 de outubro de 2016.

Nome do candidato Resultado

Delamar José Volpato Dutra Aprovado

Darlei Dall'Agnol Aprovado

Marina dos Santos Aprovado

Nazareno Eduardo de Almeida Aprovado

Felipe de Matos Muller Aprovado

Nada mais havendo a constar, eu, Jaimir Conte, lavrei a presente ata que é assinada por
mim e pelos demais membros da Comissão Examinadora.

Florianópolis, 13 de setembro de 2022.

1
2
3
4
5
6
7

8
9

		2022-09-13T16:56:08-0300

		2022-09-13T18:09:28-0300

		2022-09-15T14:23:02-0300